1

证券代码：300209          证券简称：天泽信息        公告编号：2020-129

天泽信息产业股份有限公司

关于完成减资工商变更登记的公告

天泽信息产业股份有限公司（以下简称“公司”或“天泽信息”）于2020

年7月20日召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注销深圳市有棵树科

技有限公司部分原股东2019年度未完成业绩承诺对应股份补偿及返还现金股利

的议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理股份回购、注销相关事

宜的议案》、《关于减少注册资本的议案》等相关议案，同意公司以人民币1元

的总价回购并注销肖四清先生持有的公司股份2,437,656股，同意公司注册资本由

426,169,680股减少至423,732,024股，并同意授权董事会办理本次工商变更登记手

续。本次回购注销的股份已于2020年9月25日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成注销手续，具体内容详见公司2020年9月25日刊登在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上的《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》

（2020-122）的相关内容。

经江苏省市场监督管理局于2020年10月9日核准，公司已办理完成本次减资

相关工商变更手续，并取得新的《营业执照》，公司注册资本由42,616.968万元

人民币变更为42,373.2024万元人民币。

特此公告

天泽信息产业股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十月十二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。